[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2025

№ 247
станица Васюринская

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации
на территории Васюринского сельского поселения
Динского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании Устава Васюринского сельского поселения Динского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Васюринского сельского поселения Динского муниципального района – Индивидуальному предпринимателю Сапрыкину Даниилу Геннадьевичу, ИНН 231222111413, ОГРНИП 316237500012311.

2. Начальнику общего отдела администрации Васюринского сельского поселения Динского муниципального района Дзыбовой З.К. разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Васюринского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Васюринского сельского поселения Динского муниципального района Коротаева В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Васюринского

сельского поселения                                                                               С И. Бутенко